第１号様式（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
　おいらせ町地域振興協議会　理事長　宛
申請者
（住　所）
（団体名）
（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　　　印
おいらせ町地域振興協議会公募支援事業助成金交付申請書
　令和　年度において実施する事業について、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　事業名：
（地域活性化支援事業、産業活性化支援事業）

※いずれかを丸で囲む。
２　助成金の交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　概算払申請の有無　　　　　有　　・　　無
４　添付書類
　　（１）　事業計画書（第１号様式　別紙１）
　　（２）　収支予算書（第１号様式　別紙２）
　　（３）　当該団体の規約、会則、総会資料等の組織、活動内容及び実績が分かる書類
　　（４）　その他理事長が必要と認める書類

５　事業完了予定年月日　　　令和　　年　　月　　日

６　担当者連絡先
第１号様式　別紙１
事業計画書
１　事業名
２　事業の目的・効果等
３　事業の内容
（１）実施時期
（２）実施場所
（３）対象者
（４）具体的な内容
第１号様式　別紙２
収支予算書
１　収入
（単位　円）
	区分
	予算額
	摘　要

	(1)協議会助成金

	おいらせ町地域振興協議会公募支援事業助成金

	(2)自主財源

	合計

２　支出

（単位　円）

	区分
	助成対象経費
	財源内訳
	摘要

	協議会助成金
	自主財源

	合計

（注）
１　収入の摘要欄には、自主財源の内訳（名称、金額、関係所管団体等）を記載すること。
２　支出の摘要欄には、経費の積算基礎（項目、単価、数量・人数等）となる事項を記載すること。なお、必要に応じて別紙とすることもできる。

担当者名：

連絡先（TEL）：

（FAX）：

メール：

PAGE
3